N 333856 21.00 36,767.93%

CAJA METALICA HERRAMIENTAS N°4 Unidades16.00 6760.0000 108,160.00O.C.N 335706 21.00 130,873.60%

CAJA METALICA HERRAMIENTAS
N°10

Unidades18.00 6500.0000 117,000.00O.C.N 335706 21.00 141,570.00%

106,309.80IVA 21%:

Total: 612,546.96

Seiscientos Doce Mil Quinientos Cuarenta y Seis Con 96/100Son:

Otros tributos:

73250164164897

02/07/2023

CAE:

Neto Gravado: 506,237.16 0.00 Exento: 0.00IVA: 106,309.80 $$$$$

F.Vto: